ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 1763   /TM-GDĐT-CM

Về dự Lễ phát giải hội thi “Kể chuyện bằng Tiếng Anh có tiểu phẩm minh hoạ”

cấp Tiểu học và ngày Hội tiếng Anh Phonics UK

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Củ Chi, ngày  07  tháng   12   năm 2016

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học trên địa bàn huyện;

· Giám đốc Trung tâm Anh ngữ Thực hành VACC;

· Giám đốc Trung Tâm Ngoại Ngữ Sao Việt.
Thực hiện Kế hoạch số 1732/KH-GDĐT-CM ngày 01 tháng 12 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về dự Lễ phát giải hội thi “Kể chuyện bằng Tiếng Anh có tiểu phẩm minh hoạ” cấp Tiểu học và ngày Hội tiếng Anh Phonics UK . Nay, Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- 01 Cán bộ quản lý.

- 02 giáo viên tiếng Anh.

- 20 học sinh  của mỗi trường (riêng 06 trường vào chung kết chọn 30 học sinh).

2. Thời gian: 07g00 ngày 10/12/2016. (Thứ bảy)
3. Địa điểm: trường Tiểu học Tân Thành.

4. Nội dung:

4.1. Học sinh tham quan gian hàng trưng bày sách, các phần mềm bổ trợ  dạy tiếng Anh và gian hàng trò chơi dành cho cho các em. (7g - 8g)
4.2. Tổ chức  Hội thi Kể chuyện bằng Tiếng Anh có tiểu phẩm minh hoạ và phát giải. (7g - 10g)

4.3. Học sinh tiếp tục tham quan các gian hàng và tham gia trò chơi.( 10g - 11g).
Đề nghị Hiệu trưởng phân công cán bộ, giáo viên, học sinh tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên ./.
	Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lãnh đạo phụ trách;

  - Lưu: VT, CM
	KT.  TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Huỳnh Long